КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

_____АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА_______
 Ленина ул, д. 89 с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842          тел (391) 38-36-4-84
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября 2014 г.                   с. Верхнеусинское                                     №  81-п

О внесении изменений в постановление

администрации Верхнеусинского сельсовета

от 05.07. 2013 № 70-п «Об утверждении Порядка

проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов

администрации Верхнеусинского сельсовета»

в редакции от 20.05.2014 № 40 А-п

В соответствии с решением Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 19.09.2014 № 02-07в «О структуре администрации Верхнеусинского сельсовета», руководствуясь Уставом сельсовета, ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 05.07.2013 № 70-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Верхнеусинского сельсовета» в редакции от 20.05.2014 № 40 А-п:

Приложение № 2 изложить в следующей редакции.

Приложение № 2
к постановлению администрации

Верхнеусинского сельсовета

от 05.07.2013 № 70-п

СОСТАВ

Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Верхнеусинского сельсовета

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Екимов Александр Васильевич
	Глава администрации Верхнеусинского сельсовета - председатель комиссии

	2.
	Яковлева Марина Ховалыговна
	Главный бухгалтер администрации Верхнеусинского сельсовета-заместитель председателя комиссии

	3.
	Серикова Татьяна Сергеевна
	Ведущий специалист администрации Верхнеусинского сельсовета – секретарь комиссии

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».
Глава администрации сельсовета                                                           А.В. Екимов